25 de 4 monarch. l. 3. p. 271. ed.
 MEIBOM. Quo loco IO. BODINI
 coarguit impudentiam editor, Polonos
 scribentis, ſceptra regia ſibi ab Impe-
 ratoribus Germanicis oblata, recuſaſſe,
 de republ. l. 1. c. 9.

26 in genealogiis ad DVBRAVII
 hiſt. Boh.

27 principum chriſt. ſtemmat. fol. 19.

28 chron. Sileſ. l. 1. c. 12.

29 hiſt. Ducum Lignic. l. 1. c. 6.

30 epit. hiſt. p. 542. ed. Lugd. 1631.

31 chron. Pruſſ. ad a. 997.

32 Pomer. vet. ad a. 1000.

33 notit. abbat. ord. ciſterc. l. 5. praeſ.

34 compend. chron. Pol. ap. PI-
 STOR. l. c. p. 347.

35 de vetuſtate Pol. in PIſTOR.
 l. c. p. 277.

36 chron. Pol. l. 2. c. 4.

37 theatr. hiſt. p. 886. 887.

38 hiſt. vniuerſ. ad h. a.

39 introd. ad hiſt. vniuerſ. regn.
 Polon. et Orbis polit. p. 406. ed. Lipſ.
 1675. et orbis imperant. p. 462. ed. Lipſ.
 1693.

40 Mart. Morau. l. 3. c. 1.

41 Miſcell. Bohem. Dec. 2. l. 2. tab.
 gen. duc. Sil.

42 hiſt. rerum Polon. l. 3. p. 53. ed.
 Hanov. 1618. et icon. et vit. princip.
 ac regum Polon. p. 91.

43 Iur. publ. 2. 9. 21.

B

HENELIVS ⁴⁴, IO. THEODOR. SPRENGERVS ⁴⁵,
 IOACH. PASTORIVS ⁴⁶, CHRISTOPH. HART-
 KNOCHIVS ⁴⁷, MART. HANKIVS ⁴⁸, IO. CHRIST.
 BECMANNVS ⁴⁹, GOTOFR. FERD. BVKISCH ⁵⁰,
 FRID. LVCAE ⁵¹, HENR. COCCEII ⁵², IO. PETR.
 LVDEWIGIVS ⁵³, IOSEPH. BARRE ⁵⁴, IO. IAC.
 MASCOVIVS ⁵⁵, SAM. FRID. LAVTERBA-
 CHIVS ⁵⁶, GEORG. DAVID ALANDIVS ⁵⁷, IO.
 GVILIELM. BERGERVS ⁵⁸, CRISENIVS denique
 BEROENSIS ⁵⁹.

III.

A QVA SENTENTIA, QVAM OB REM RECEDA-
 MVS, RATIONES GENERATIM IN ME-
 DIVM PROFERVNTVR.

POTERAT omnino haec, si ex more liceat et con-
 suetudine iudicare, tam insigni suffragatorum stipata mul-
 titudine sententia, si non animum addere ad eam accessu-
 ro, eo saltem facere, vt, si quid forte subtimeat, colligat
 se et confirmet; quando post principia standi hic certe lo-
 cus est. At neutrum horum apud nos effecit: Vt quos
 nec solus, procul habito argumentorum pondere, nu-
 me-

44 annal. Siles. in SOMMERSE.
 T. 2. p. 202.

45 Pol. nov. antiqu. p. 4.

46 Flor. Polon. l. 2. c. 1. p. 27.

47 de rep. Polon.

48 de rebus Siles. c. 7.

49 Syntagm. dignit. diff. 1. c. 1. §. 7.
 E I. hist. orbis terrar. geogr. et civil.
 P. 2. c. 8.

50 in eccles. Siles. histor. Proleg. c. 1.
 §. 7.

51 Siles. Memorab. P. 1. c. 3. n. 6.

merus ad se pertrahat; neque rationum ut diffidamus momentis, licet multo a nobis steterint pauciores, temere inducat. Iam enim sic nobis persuasimus pridem: Qui in vindicando Boleslao I. regiae appellationis ornamento toti sunt inter Polonos historiae gentis conditores antiquissimi, eos minime esse, in quibus et temporis, et attentio- nis, et dexteritatis ratione habita, non plurimum deside- rari merito possit: Recentiores autem susceptae caritate rei in aliam esse sententiam abreptos. Qua re factum, nunc, ut subobscuris historici verbis lumen adhibitori, vim sententiamque praeconceptam inferant potius, quam latentem producant; nunc, si quid alias factum, quod eius similitudinem habeat, adeoque, quo minus fieri queat, non repugnat, re quidem vera factum esse, non ostendant, prolatisque documentis planum faciant, sed argumenta nectendo eliciant et concludant; nunc sepul- crali, minus ac pro dignitate tuto, lapidi securius insi- stant; denique rem etiam aliam, ac de qua instituebatur quaestio, quae circumstant pariter atque consequuntur, in subsidium vocent; tandem, ut summam faciam, ex ingenio magis, quam rerum actorumque monumentis, id, pro quo connitebantur, repetant et exponant.